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JInctBennuHas (Kp-0)

YpoBeHs goctymna
o KapmacTpoBeiii HOMep

AnpTepHATUBHEIM HOMED

InuHa, M

IInomans, M*

06BeM, M°

Avmnnutyzna, M

CraHgapTHHIN

6430/4310-1

161

171

1100

2750
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https://speleoatlas.ru/location/admin_subject-federation_arkhangelskaya-oblast/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_country_vostochno-evropeyskaya/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_province_severo-russkaya/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_region_pinego-kuloyskaya/

