

Районирование:

Россия > Северо-Западный ФО > Архангельская Область > Пинежский Район > Лиственичная
Восточно-Европейская > Северо-Русская > Пинего-Кулойская > Лиственичная

Лиственичная (Кр-6)



Уровень доступа	Стандартный
Кадастровый номер	6430/4310-1
Альтернативный номер	161
Длина, м	171
Площадь, м ²	1100
Объем, м ³	2750
Амплитуда, м	8

Внес в ИПС - Кабанихин Алексей 31 августа 2025 в 16:48